
  Протокол матча   Весенний кубок «СОФЛ 8х8» 2025 / Группа D

  Дата и время проведения   Место проведения

  Юникс : Состав команды на игру   ЕСК Держава : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения   # Фамилия Имя Предупреждения

Аронов Максим
Бацаценко Александр
Бобылёв Вячеслав
Борисов Максим
Бурдастых Владислав
Грибков Дмитрий
Джафаров Хаким
Елизаров Дмитрий
Захаров Антон
Зубков Дмитрий
Кагин Данила
Касауров Владислав
Козлов Алексей
Крючков Глеб
Ренгач Артем
Ренгач Роман
Сорокин Егор
Суликаев Равиль

Д. Харьковец Даниил
Царёв Александр
Шашкин Петр
Шилов Денис

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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